
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

Diakonie ČCE Vrchlabí, odloučeného pracoviště TRUTNOV 

      LEDEN 

          2023 
   

 

 

 

 

    Vysvědčení / KRNAP / Tři králové 
     Antarktida / oslavy / canisterapie 
        Turnaje v kuželkách / plavání 
 Bruslení / beseda s p. Molnárem     
          Divadelní představení 
 
 



31. ledna jsme si  

předali svá krásná VYSVĚDČENÍ. Přestože byla 

spousta našich kamarádů a spolužáků bohužel 

nemocná, s některými z nich jsme se spojili on-line, aby si mohli užít 

tento okamžik spolu s námi. Tento den byl výjimečný i tím, že si žáci 

psali i vysvědčení svá vlastní a mohli si 

tak uvědomit, co se prozatím v tomto 

školním roce naučili. MOC DĚKUJEME 

všem našim rodičům za úžasnou 

spolupráci a těšíme se na společné 

„VYKROČENÍ PRAVOU“ do druhé půlky 

školního roku!!! 

6. ledna jsme si v průběhu celého 

dne povídali o tradicích a zvycích 

„TŘÍ KRÁLŮ“, ale i o charitách a 

významu „pomáhání si“, tvořili jsme, 

malovali, zpívali …  
 



V lednu jsme také ukončili náš 

plavecký kurz pořádaný 

plaveckou školou DRAK. V kurzu 

jsme si zdokonalili plavecké 

dovednosti a poměřili své vlastní 

síly v plaveckých závodech.  

Po plaveckém kurzu však následuje 

hned kurz bruslení, a tak jsme 

vyměnili plavky za brusle a již 2x 

jsme se vydali na led trénovat 

techniku bruslení. Již tradiční akcí 

se staly i turnaje v kuželkách,        

na 

které 

jezdí pravidelně žáci vyšších ročníků 

tříd Duhové, Fialové a Azurové …  

Naopak žáci nižších ročníků se vydali     

do Vrchlabí na edukační program 

KRNAPU s názvem „Tetřívek obecný“ a 

dozvěděli se spoustu zajímavých 

informací o tomto krásném a 

majestátním ptáku, který žije u nás 

v Krkonoších. 



Žáci Růžové třídy navštívili     

i divadelní představení 

v trutnovském UFFU 

s názvem Větrná pohádka. 

Protože se v tomto školním 

roce věnujeme projektu 

„Cesta kolem světa za 194 

dní“, v lednu jsme se učili o dalším světadíle, a 

tím byla ANTARKTIDA. Žáci vyšších ročníků se 

vydali hledat informace i do Městské knihovny 

v Trutnově, kterou pravidelně navštěvujeme.  

Nezapomněli 

jsme ale ani popřát  

k narozeninám  

naší milé  

ANETCE a PÁŤOVI … 

a užili si canisterapii i besedu s p. Molnárem 

o hodnotách, které nás 

provázejí … 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a  PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE 
VRCHLABÍ 

- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 
Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov       Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová, MBA 
Telefon: 498 100 620, 739 379 290 
E-mail: kumprechtovam@specialniskolavrchabi.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

mailto:kumprechtovam@specialniskolavrchabi.cz
http://www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

